

Årsredovisning
för
Hackyard Internet AB
556801-5068

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hackyard Internet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 16/12-24



Andreas Sandin

Årsredovisning

för

Hackyard Internet AB

556801-5068

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter och underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Hackyard Internet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom informationsteknologi, webbutveckling, IT-drift, dataprogrammering, systemförsäljning, affärsutveckling, annonsförsäljning, reklam, event, PR och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernförhållanden

Hackyard Internet är moderbolag till Hackyard People AB, 559061-2866 samt till Hackyard Software AB, 559256-2085

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	0	0	3 233
Resultat efter finansiella poster	823	689	147	184
Soliditet (%)	97,4	79,1	76,5	84,9

Att nettoomsättningen minskat beror på att verksamheten har flyttats till dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	41 608	734 013	875 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		734 013	-734 013	0
Årets resultat			912 935	912 935
Belopp vid årets utgång	100 000	25 621	912 935	1 038 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 621
årets vinst	912 935
	938 556
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	638 556
	938 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-76 948

-60 567

Summa rörelsekostnader

-76 948

-60 567

Rörelseresultat

-76 948

-60 567

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

900 000

750 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9

4

Räntekostnader och liknande resultatposter

-26

-424

Summa finansiella poster

899 983

749 580

Resultat efter finansiella poster

823 035

689 013

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

89 900

0

Förändring av periodiseringsfonder

0

45 000

Summa bokslutsdispositioner

89 900

45 000

Resultat före skatt

912 935

734 013

Årets resultat

912 935

734 013

2024122010644

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

98 000

98 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

98 000

98 000

Summa anläggningstillgångar

98 000

98 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

939 900

750 000

Övriga fordringar

1 661

2 336

Summa kortfristiga fordringar

941 561

752 336

Kassa och bank

Kassa och bank

27 107

58 473

Summa kassa och bank

27 107

58 473

Summa omsättningstillgångar

968 668

810 809

SUMMA TILLGÅNGAR

1 066 668

908 809

2024122010645

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 621

41 608

Årets resultat

912 935

734 013

Summa fritt eget kapital

938 556

775 621

Summa eget kapital

1 038 556

875 621

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 612

1 108

Skatteskulder

0

1 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 500

30 713

Summa kortfristiga skulder

28 112

33 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 066 668

908 809

2024122010646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	98 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 000	98 000
Utgående redovisat värde	98 000	98 000

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Andreas Sandin
Verkställande direktör

Daniel Bigenius

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Crowe Västerås AB

Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2024122010648

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Hackyard Internet AB.pdf
Checksumma: d831088c5114997374aec8758540580e2f888790dfa331fd82ca60430ba10874
Skickad: 2024-12-04 kl 15:59

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: ROGER ANDREAS SANDIN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-05 kl 06:56



Digitalt signerad av: DANIEL BIGENIUS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-06 kl 10:01



Digitalt signerad av: Erik Jonas Pettersson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-12-06 kl 10:11

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


